
MATERIALE SANITARE SI DEZINFECTANTI

 Detalii
-------------------

Organizator: SERVICIUL DE AMBULANTA TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-05-2021●

Data aparitiei: 16-12-2021●

 Domenii
-------------------

Consumabile medicale (CPV: 33140000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1068712]

MATERIALE SANITARE SI DEZINFECTANTI

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SERVICIUL DE AMBULANTA TULCEA
CIF: 7480097
Adresa: Strada Spitalului, Nr. 23, Tulcea, Tulcea, Romania, 820180
Email: ambulantatulcea@yahoo.com
Telefon: +40 240532163
Fax: +40 0240532168
Persoana contact: SAJ TULCEA
Punct(e) de contact: SAJ TULCEA
URL: http://www.e-licitatie.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MATERIALE SANITARE SI DEZINFECTANTI

Cod CPV:
33140000-3 - Consumabile medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



achizitie de materiale sanitare si dezinfectanti

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 6120 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3341 / 07-05-2021

Denumire Contract:
MATERIALE SANITARE SI DEZINFECTANTI

Valoare Contract: 6120 RON

Castigator:
MEDCLAS TRADING S.R.L.
CIF: RO 17149792
Adresa: Strada Călăraşilor, Nr. 33, Braila, Braila,
Email: office@medclas.ro
Telefon: +40 239623844
Fax: +40 339780046
URL: www.medclas.ro

-----


